

نوعی انقلاب

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند ارتش راهبرد ما «اتحاد ملی» است

همین صفحه



حجتی کرمانی: «لاله» انقلاب را «خار» کرده ایم به پای مردم

سیاست ۲



همسایه غربی در ماتم و سوگ و اقتصاد آن در وضعیت پیچیده پس لرزه ترکیه تا استانبول تهران رسید



چر تکه ۳

مسأله‌ای که باید در پی عفو عمومی زندانیان از سوی رهبر انقلاب؛ مورد توجه قرار گیرد

مرگ‌های پس از آزادی

مریم آروین و کیل بود و از پی بروز اعتراضات پاییز امسال در سیرجان بازداشت شده بود. خبرهای رسمی در این باره سکوت محض بود و هر چه بود در صفحه‌ی اینستاگرام پیج‌های سیرجان و کرمان منتشر می‌شد. گفته می‌شود در صحن دادگستری سیرجان این اتفاق افتاده وقتی او برای دفاع از موکلانش -که معترضان دستگیر شده در سیرجان بوده‌اند- حاضر شده است. حتی شنیده شد که مادر او نیز که دبیر بازنشسته ادبیات فارسی بوده همراه او بازداشت شده است.

به دلیل سکوت مقامات رسمی شهرستان، از سوی رسانه‌های رسمی نیز در این باره خبری اعلام نشده. نه تأییدی و نه تکذیبی! اما واکنش‌های غیررسمی در فضای مجازی

زیاد بود و انتقاد به این موضوع که چرا در ایران با وکیل متهمان سیاسی نیز مانند مجرم برخورد می‌شود و اگر روند چنین است چطور است رشته‌ی حقوق و وکالت از دانشگاه‌های داخلی حذف شود وقتی در تصور مسئولان؛ دفاع از متهم مساوی با همدستی با او است! ۲۱ آذر؛ خبرهای غیررسمی از آزادی این وکیل زن در سیرجان حکایت داشت. یعنی سه هفته‌خبر بازداشتش گذشته بود که اعلام شد وی به قید کفالت آزاد شده است. اما در نهایت روز گذشته خبر درگذشت آروین منتشر شد، کانون وکلای کرمان آن را تأیید کرد و به خانواده‌اش تسلیت گفت و در میان رسانه‌های داخلی، وبسایت بهار نیز آن را پوشش خبری داد...

سیاست ۲

شمخانی در دیدار با نیکلای پاتروشف تأکید کرد؛

تقویت همگرایی و هم‌افزایی تهران - مسکو در برخورد با تهدیدات مشترک

سیاست ۲

لزوم اتخاذ سیاست‌های کوتاه‌مدت برای جلوگیری از فقیرتر شدن مردم و بیکاری کارگران

امیدی به بهبود شاخص‌های

رفاهی نیست

دسترنج ۴

همزمان با رزمایش آمریکا و قبرس، توافق نظامی یونان و انگلیس به امضا رسید؛

شرق مدیترانه؛

صحنه مرزبندی جدید

جهان ۵

قوه قضاییه اعلام کرد؛

آغاز روند آزادی زندانیان

در سراسر کشور

سیاست ۲

درباره نمایش‌های «نماینده ملت»، «هوشم‌گرگی» و «چند مرد و چند زن»

چراغ تئاتر اندکی سو می‌گیرد

فرهنگ و هنر ۶

مجوز پاناما

به عبور ناوهای ایرانی

سیاست ۲

لیگ والیبال بانوان به ایستگاه آخر رسید

جنگ قهرمانی

آدرنالین ۸

دیدار

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند ارتش

راهبرد ما «اتحاد ملی» است

ایشان با تأکید بر اینکه ۲۲ بهمن همچنانکه تاکنون زنده نگه داشته شده، باید در آینده نیز زنده نگه داشته شود، افزودند: انقلاب زنده، انقلابی است که پیرایه‌ها و آرایش‌های خود را زنده نگه دارد و در هر دوره، با شناخت نیازها و خطرات، آن نیازها را بر طرف و خطرات را خنثی کند.

آیت‌الله خامنه‌ای در بیان علت تلاش‌های بدخواهان برای از بین بردن جمهوری اسلامی گفتند: جمهوری اسلامی، این منطقه مهم، راهبردی و پر منفعت را، دست آنها خارج کرده و علاوه بر آن، ندای استقلال و باج‌ندان را نه فقط به‌عنوان یک مسئله سیاسی بلکه به‌عنوان یک باور و ایمان دینی بلند کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ممکن است برخی کشورهای دیگر نیز خواهان سیاست استقلال از آمریکا باشند اما این سیاست با داد و ستد، گفتگو، نشست‌نشست میز مذاکره و احیاناً

پر داختند و گفتند: راهبر د آنها «یجاد اختلاف» است زیرا در این صورت، امید به آینده از بین خواهد رفت. آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: یجاد بدبینی میان دسته‌جات سیاسی، بی‌اعتمادی مردم نسبت به یکدیگر و نسبت به حکومت، و یجاد بدبینی بین‌ساز مانها، جزو راهبردهای تحقق اهداف بدخواهان ایران است. ایشان خاطر نشان کردند: اختلاف‌هایی قهراً وجود دارد اما نباید آنها را به گسل تبدیل کرد؛ همچنانکه یک وقت مسئله زن را مطرح می‌کنند یک وقت مسئله شیعه و سنی، ووزمان دیگر مسئله اختلاف نسلی را.

رهبر انقلاب را دروغ‌پرازی و شایعه‌سازی دانستند و تأکید کردند: وقتی دشمن، وحدت ملی را آماج حملات خود قرار داده باید با حفظ این اتحاد و وحدت، نگذاریم در خواسته پلید خود پیروز شود.



آیت‌الله خامنه‌ای، ۲۲ بهمن امسال را مظهر اتحاد ملی خواندند و گفتند: به توفیق الهی ۲۲ بهمن امسال مظهر حضور، عزت، اعتماد مردم به یکدیگر و اتحاد ملی است.

ایشان تأکید کردند: توصیه من به آحاد مردم عزیزمان این است که سعی کنند این راهپیمایی و روز بزرگ و حرکت باشکوه را مظهر اتحاد و اعتماد ملی قرار دهند و این پیام را به صراحت به دشمن برسانند که تلاش او برای از بین بردن اتحاد ملی خنثی شده است و نمی‌توانند مردم را از یکدیگر و از نظام جدا و نظام را به مردم بدبین

کنند یا گروه‌های مختلف مردم را به جنگ با یکدیگر یکشاند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اختلاف نظر و اختلاف سیاسی به طور طبیعی اشکالی ندارد، افزودند: اما این اختلاف‌ها نباید به زد و خورد و تهمت زنی و افترا به یکدیگر منتهی شود و در مقابل راهبر دشمن، همه باید راهبرد وحدت را انتخاب کنیم.

آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در بخش دیگری از سخنانشان، حادثه ۱۹ بهمن ۵۷ را مقدمه‌ای مؤثر و موج‌آفرین در پیروزی انقلاب دانستند و گفتند: انتشار تصویر بیعت همافران با امام بزرگوار در آن روز، تغییری اساسی در اوضاع یجاد کرد چرا که تنها ابزار رژیم حقیق و ظالم پهلوی برای سرکوب مردم، ارتش بود اما مردم و انقلابیون با دیدن هم‌جهتی ارتش با انقلاب روحیه گرفتند و در مقابل سران رژیم و پشتیبانان آمریکایی آن، شکست روحی مهمی خوردند.

ایشان مهمترین پیام ۱۹ بهمن ۵۷ را نشان دادن ترکیب ارتش آینده انقلاب خواندند و گفتند: حضور همافران در مدرسه علوی که هر روز هزاران نفر از مردم برای بیعت با امام به آنجا می‌آمدند، نشان داد که ارتش آینده، ارتشی مردمی، انقلابی، مؤمن، مقید به نظم و خطرپذیر است.

آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: خطرپذیری جوانان ارتشی در مقابل متجاوزان آن روز یعنی رژیم آمریکا و عوامل پهلوی، آن هم در شرایطی که هنوز سر نوشت انقلاب معلوم نبود، در سالهای متمدد پس از انقلاب نیز ادامه یافت و ارتش در مقابل همه متجاوزان سینه سپر کرد.

ایشان، تصویر امام در روز ۱۹ بهمن را تصویر و مظهر قدرت، عزت، ایمان تزلزل‌ناپذیر، مستحکم همچون قله دماوند و در عین حال همراه با نگاه مهر‌بانانه و پدران به جوانهای متعلق به ارتش دوران پادشاهی دانستند و خاطر نشان کردند: ارتش در کنار مردم ایستاد و انقلابی ماند که این انقلابی بودن مسئله مهمی است زیرا بعضی‌ها انقلابی می‌شوند ولی انقلابی نمی‌مانند اما ارتش جمهوری اسلامی امروز به مراتب انقلابی‌تر، مؤمن‌تر و خالص‌تر از روزهای اول است و هر جا لازم بوده با جوانمردی و از

خودگذشتگی در کنار مردم نقش آفرینی، و برای دفاع از کشور ایستادگی کرده است.

آیت‌الله خامنه‌ای مقایسه ارتش امروز با ارتش دوران پهلوی را نشان دهنده قدرت و توانایی انقلاب برای تحقق کارهای بزرگ خواندند و با بر شمردن نمونه‌هایی همچون متلاشی شدن چند ساعتی ارتش بر طمطراق و پر ادعای رضاخانی در مقابل تهاجم شهرریور ۱۳۲۰، یا همدستی ارتش محمدرضا با جاسوس‌های آمریکایی و انگلیسی در ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت ملی و مردم گفتند: ارتش در آن دوره به حدی بی‌هویت، توسری خور و زیر بوغ بیگانگان بود که یک تیسرمار ارتش جرات حرف زدن در مقابل یک افسر جزء آمریکایی را نداشت.

ایشان ارتش امروزی را نماد استقلال و استحكام، و مورد اعتماد و عزیز در بین مردم و مسئولان خواندند و افزودند: امروز ارتش با مردم و در کنار مردم و جزو مردم است و اگر در گذشته حتی حق دست‌زدن به قطعه‌هواپیمای خریداری شده از آمریکایی‌ها را نداشت امروز با وجود تحریم، خودش سازنده و مبتکر هواپیما و رقص زنده کارهای شگفت‌آور بزرگ و عزت‌آفرین برای مردم است که نمونه آن دیروز نمایش داده شد.

رهبر انقلاب، نتیجه معنوی این تلاش‌ها را دستیابی به بالاترین ارزش یعنی محبوب شدن نزد پروردگار دانستند و خطاب به ارتشیان گفتند: عزیزان افتخار کنید که جزو ارتش جمهوری اسلامی هستید. هم ملت و هم مسئولان قدر ارتش را می‌دانند و شما نیز با تقویت نقاط قوت و برطرف کردن نقاط ضعف سازمان، قدرتان خود باشید.

آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با ابراز همدردی با مردم مصیبت‌زده از زلزله اخیر در سوریه و ترکیه و طلب رحمت برای جان‌باختگان، گفتند: مسئولان کشور ما نیز به‌مجدالله کمک‌هایی کرده‌ایم و باز خواهند کرد. در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ خلبان واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، گزارشی از تولیدات امیدآفرین و اقدامات اثربخش این نیرو در بخش‌های مختلف علمی و دانش‌بنیان، ساخت تجهیزات، آمادگی‌های رزمی، آموزش، سازندگی و امداد بیان کرد.

رهبر انقلاب لازمه حیات و پویایی انقلاب را توجه به رفع نیازها دانستند و با تمرکز و تأکید بر یک نیاز اساسی و مهم یعنی «اتحاد ملی» گفتند: اتحاد ملی نقش بسیار مهمی در پیروزی و پیشرفت انقلاب داشت و سد و دیوارهای محکم و سر به فلک کشیده در برابر دشمن است که باید امروز هر چه ممکن است این وحدت افزایش پیدا کند.

به گزارش ایلنا، همزمان با ۱۹ بهمن، سالروز بیعت تاریخی جمعی از همافران با امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۷، جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش صبح دیروز (چهارشنبه) با رهبر انقلاب دیدار کردند.

آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، با تجلیل از ارتش مؤمن، انقلابی، عزیز، مردمی و پیش‌برنده کارهای بزرگ و شگفت‌آور، حادثه ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ را عاملی مهم و موج‌آفرین در پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن آن سال و همچنان پیش‌قراول و روحیه بخش در ۲۲ بهمن‌های سالهای پس از انقلاب دانستند و با

تبیین اهداف اصلی دشمن برای به‌زانو درآوردن جمهوری اسلامی و از بین بردن آن از طریق یجاد اختلاف و بی‌اعتمادی، تأکید کردند: مهمترین وظیفه در مقابل این نقشه پلید، حفظ راهبرد وحدت است و به توفیق الهی ۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد و اعتماد ملی خواهد شد و مردم این پیام را به‌طور صریح به‌همه بدخواهان خواهند رساند که تلاش آنها برای یجاد بی‌اعتمادی و از بین بردن اتحاد ملی، خنثی شده است.

رهبر انقلاب حادثه ۱۹ بهمن را همچنان پیش‌درآمدی اثرگذار و روحیه‌بخش به مردم برای روز ۲۲ بهمن و نشان دادن عظمت و عزت ملت ایران خواندند و گفتند: ۲۲ بهمن، اوج قله حرکت پرافتخار ملت ایران و یادآور پر شکوه‌ترین روز تاریخ ملت ایران است چرا که مردم در این روز عزت، عظمت و قدرت خود را به‌دست آوردند.